
Stadium TRT
Pro odolné trávníky, které se samy obnovují

Pokud toužíte po sportovním trávníku, který vyniká svojí odolností vůči zátěži, chorobám i stínu, pak je
travní směs ProSelect® Stadium TRT přesně to, co hledáte. Tato směs určená pro stadiony obsahuje
odrůdy tmavě zeleného jílku vytrvalého a lipnice luční, které vynikají svojí čistotou a klíčivostí. Revoluční
odrůda jílku Torsion v kombinaci s lipnicí luční založí atraktivní trávník schopný samoobnovy, který
snese trvalou zátěž.

Popis

65% Lolium perenne
35% Poa pratensis

Složení směsi

Výhody

Samoobnova

Vysoká odolnost vůči zátěži

Vhodná i do stínu

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-stadium-trt/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Průměrný výsevek:  30 g/m2

Výška seče: 2535 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-stadium-trt/

